ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน (หมึกพิมพ์ Fuji Xerox Docuprint P๓๕๕d) โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุสำนักงาน (หมึกพิมพ์ Fuji Xerox Docuprint P๓๕๕d) จำนวน ๒ ตลับ/cartridge ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลฟ่า เอ็กซ์เพิร์ท (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙,๔๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ไวพจน์ สำราญดี 

(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์